

ØENS AUTOMAT UDLEJNING ApS

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Rasmus Barrat

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØENS AUTOMAT UDLEJNING ApS
Kastruplundgade 23
2770 Kastrup
Telefonnummer: 60147640
e-mailadresse: rasmuslassen@hotmail.com
CVR-nr: 33033451
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive udlejning, opstilling og vedligeholdelse af spilleautomater samt finansiell virksomhed og enhver anden virksomhed i forbindelse hermed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 10 t.DKK , som ledelsen finder tilfredsstillende. Der forventes en fortsat positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		772.253	109.355
Eksterne omkostninger		-724.582	-79.112
Bruttoresultat		47.671	30.243
Personaleomkostninger	1	-2.500	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-28.750	-28.750
Resultat af ordinær primær drift		16.421	1.493
Andre finansielle indtægter		194	0
Øvrige finansielle omkostninger		-26.253	-3.526
Ordinært resultat før skat		-9.638	-2.033
Ekstraordinært resultat før skat		-9.638	-2.033
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.638	-2.033
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.638	-2.033
I alt		-9.638	-2.033

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.500	201.250
Materielle anlægsaktiver i alt	3	172.500	201.250
Anlægsaktiver i alt		172.500	
Likvide beholdninger		39.899	34.146
Omsætningsaktiver i alt		39.899	34.146
AKTIVER I ALT		212.399	235.396

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-11.671	-2.033
Egenkapital i alt		68.329	77.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.341	75.137
Anden gæld		84.729	82.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.070	157.429
Gældsforpligtelser i alt		144.070	157.429
PASSIVER I ALT		212.399	235.396

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.500	0
	<u>2.500</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	28.750	28.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-0	-0
	<u>28.750</u>	<u>28.750</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	230.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	230.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-28.750
Årets afskrivning	-0	-0	-28.750
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-57.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	172.500

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 7. dec 2012.